光华片区十二桥店“年中”活动总结
【活动时间】2015年7月20日-7月22日
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	44095.71
	608
	10393.31
	24.3%
	72.52

	去年同期
	28234.63
	407
	9195.97
	32.68%
	69.37

	增长额
	15861.08
	201
	1197.34
	-8.38%
	3.15

	增幅
	35.96%
	33.05%
	11.52%
	-34.4%
	4.3%


活动期间日均对比当月日均销售（2015年 7月1日~ 7月14日的日均销售） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	14698.57
	202
	3464.4  
	24.3%
	72.52

	   当月日均
	   8418.29
	147
	  2642.3
	31.47%
	56.99

	    增长额
	   6280.28
	55
	822.1
	-7.17
	15.53

	    增长比
	42.72%
	27.22%
	  23.72%
	-29.5%
	21.41%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

7月20日-7月22日
	44095.71
	608
	10393.31
	24.3
	72.52

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	   25254.87
	441
	7926.9  
	94.41
	170.97

	    增长额
	   188408.4
	167
	   2466.41
	-70.1
	-98.45

	    增长比
	42.72
	27.46
	 23.73
	-288.5
	-135


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	养生堂VC和VE
	汤臣倍健
	辅降
	藏药系列
	中山中智系列

	活动期间

销售数量
	1
	3
	0
	1
	1
	27
	0
	51
	1.5

	活动期间

销售金额
	799
	240
	0
	31.5
	118
	3182
	0
	1995.44
	264

	对比日均*3天销售数量
	0.24
	4.5
	1
	0.64
	0
	3
	0.2
	34
	1.28

	销售数量增减比
	0.76
	-0.5
	-1
	0.36
	1
	88.8
	-0.2
	33.3
	14.6


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	168 盒
	42盒
	75%


活动优点：

活动力度较大，顾客较喜欢。

赠送的礼品顾客较喜欢

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	随送货收物资
	希望公司有专门物资配送方面的人员

	2、现场氛围方面
	门店自己打造
	希望公司统一专人策划

	3、人员培训方面
	店长培训，学习邮件
	有ppt类的活焕性的培训，会更加的影响深刻。

	4、货品方面
	早上和下午各一小时时间
	希望多增加时间段

	5、活动类型
	完成的一般
	下次继续更加努力，争取一次比一次号
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